Директору МОУ СОШ с. Новосёловка
                                                                                 Ганзенко Т.А.

                                                                                 Ученика(цы)   11 класса

                                                                                 ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ____________________________________________, извещен о том, что должен пройти государственную (итоговую) аттестацию обучающихся по русскому языку и математике в форме единого государственного экзамена (ЕГЭ).

Прошу разрешить участвовать в ЕГЭ в мае - июне текущего года в установленные сроки и по следующим общеобразовательным предметам:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись обучающегося

_________
/___________________________/ (Ф.И.О.)

Подпись родителей

(законных представителей)

_________
/___________________________/ (Ф.И.О.)

__________
/___________________________/ (Ф.И.О.)
Руководитель образовательного учреждения
_____________________ (Ф.И.О.)

М.П.

Дата заполнения заявления ____________

                                                                                 Директору МОУ СОШ с. Новосёловка

                                                                                 Ганзенко Т.А.

                                                                                 Ученика(цы)   9  класса

                                                                                 ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ____________________________________________, извещен о том, что должен пройти государственную (итоговую) аттестацию обучающихся по русскому языку и математике в форме ГИА .
Прошу разрешить участвовать в ГИА в мае - июне текущего года в установленные сроки и по следующим общеобразовательным предметам:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись обучающегося

_________
/___________________________/ (Ф.И.О.)

Подпись родителей

(законных представителей)

_________
/___________________________/ (Ф.И.О.)

__________
/___________________________/ (Ф.И.О.)
Руководитель образовательного учреждения
_____________________ (Ф.И.О.)

М.П.

Дата заполнения заявления ____________